

Lucrari de demolare a imobilului
nr.0100216.274.02 str.
Academiei 11,bloc alimentar
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Ремонт

Valoarea de deviz 508 340,032 lei

Intocmit in prețuri curente 19.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn USILOR	m2	5,010	35,684 35,684	178,776 178,776
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice--- 14,84m2(*110kg/m2)	kg	1 632,400	5,271 5,098	8 604,374 8 322,302
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn FERESTRELOR	m2	15,550	35,682 35,682	554,854 554,854
4	RpCP45A	Demontarea DRATAR DE LA FEREASTRA din metal.--- 14,84m2(*110kg/m2)	kg	300,000	5,271 5,098	1 581,300 1 529,460
5	RpCG29C	Demolarea peretilor despartitori din caramida	m3	12,850	339,028 335,628	4 356,513 4 312,823
6	RpCG29C	Demolarea peretilor IMPORTANTI	m3	280,000	339,031 335,632	94 928,820 93 976,820
7	RpCB18G	Demolarea PLACI din beton armat--220mm,1,5*6,0m	m3	47,520	629,585 467,335	29 917,880 22 207,760
8	RpCO56A	Demontarea PANOURI DIN PLASTIC	m2	30,000	35,687 35,687	1 070,622 1 070,622
9	RpIzC41B	Desfacerea TERMOIZOLANTULUI EXIST. PE POD	m2	16,600	17,335 13,595	287,764 225,680
10	RpCI42B	Demontarea FOI DE ARDEZIE	m2	33,500	61,578 61,178	2 062,876 2 049,476
11	RpCH32E	Desfacerea GRATAR DIN	m3	1,000	207,327	207,327

1	2	3	4	5	6	7
		SCINDURA 400*22mm			207,327	207,327
12	RpCI42C	Demontarea din tabla zincata de la parapet	m2	38,000	75,274 74,774	2 860,396 2 841,396
13	RpIzC45B	Desfacerea termoizolantului - CHERAMZIT	m3	54,000	92,369 86,669	4 987,948 4 680,148
14	RpCB18G	Demolarea SCARII EXTERIOARE din beton	m3	5,500	629,585 467,335	3 462,718 2 570,343
15	RpCB18G	Demolarea SCARII EXTERIOARE din beton	m3	67,800	629,585 467,335	42 685,863 31 685,313
16	RpCB18G	Demolarea FUNDATIILOR din beton CICLOPAN	m3	67,800	629,585 467,335	42 685,863 31 685,313
17	TsC03G1	INCARCAREA cu excavatorul A GUNOIULUI DE CONSTRUCTIE IN AUTOVEHICULE	100 m3	4,050	1 560,000 0,000	6 318,000 0,000
18	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	823,000	62,535 0,000	51 466,250 0,000
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	4,050	191,972 30,589	777,486 123,886

		Total	lei	298 995,630
		Fondul social	24,00 %	49 973,352
		Transport	7,00 %	60,180
		Total	100,00 +	349 029,162
		Cheltuiel de regie	14,50 %	50 609,228
		Total	100,00 +	399 638,390
		Beneficiu de deviz	6,00 %	23 978,303
		Total	100,00 +	423 616,693
		TVA	20,00 %	84 723,339
				508 340,032
		Total deviz: Inclusiv salariu		208 222,299

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de demolare a imobilului
nr.0100216.274.02 str.
Academiei 11,bloc alimentar

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Ремонт

Valoarea de deviz 508 340,032 lei

Intocmit in prețuri curente 19.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,782	84,97	11 197,517
2.	7123010010200	Betonist	h-om	754,480	84,97	64 108,166
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	18,720	84,97	1 590,638
4.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,830	84,97	70,525
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	55,080	84,97	4 680,148
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,060	84,97	1 024,738
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,972	84,97	4 925,881
8.	7422010060100	Timplar	h-om	10,617	84,97	902,126
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,458	84,97	123,886
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 338,951	84,97	113 770,667
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	68,589	84,97	5 828,007
		Total manopera				208 222,299

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,016	350,00	5,600
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,080	5,00	5,400
3.	2320146200700	Petrol lampant	l	1,992	22,00	43,824
4.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,932	18,00	34,776
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,546	56,00	86,576
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,427	15,00	156,405
7.	4100126202818	Apa	m3	35,142	15,00	527,130
		Total materiale de construcții				859,711

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	66,017	300,00	19 805,100
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,949	20,00	1 338,980
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,620	20,00	32,400
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	15,286	20,00	305,720
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	10,530	600,00	6 318,000
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,620	400,00	648,000
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	66,017	150,00	9 902,550
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,662	10,00	96,620
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	93,575	550,00	51 466,250

		Total utilaje de construcții				89 913,620
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	lei	298 995,630
Fondul social	24,00 %	49 973,352
Transport	7,00 %	60,180
Total	100,00 +	349 029,162
Cheltuiel de regie	14,50 %	50 609,228
Total	100,00 +	399 638,390
Beneficiu de deviz	6,00 %	23 978,303
Total	100,00 +	423 616,693
TVA	20,00 %	84 723,339

Total deviz:

508 340,032

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect

Lucrari de demolare a imobilului

nr.0100216.274.02

str. Academiei 11,bloc

alimentar

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn USILOR	m2			35,684
						35,684
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,842
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,842
2	RpCP45A	Demontarea usilor metalice---14,84m2(*110kg/m2)	kg			5,271
						5,098
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,549
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	56,00	0,045
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,00	0,018
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,060
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,050
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn FERESTRELOR	m2			35,682
						35,682

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,841
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,841
4	RpCP45A	Demontarea DRATAR DE LA FEREASTRA din metal,---14,84m2(*110kg/m2)	kg			5,271
						5,098
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,549
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	56,00	0,045
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,00	0,018
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,060
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	10,00	0,050
5	RpCG29C	Demolarea peretilor despartitori din caramida	m3			339,028
						335,628
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,233
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,395
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,600
6	RpCG29C	Demolarea peretilor IMPORTANTI	m3			339,031
						335,632
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,395
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	15,00	1,800
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,600
7	RpCB18G	Demolarea PLACI din beton armat-- 220mm,1,5*6,0m	m3			629,585
						467,335
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,455
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	300,00	105,000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	150,00	52,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,00	4,000
8	RpCO56A	Demontarea PANOURI DIN PLASTIC	m2			35,687
						35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
9	RpIzC41B	Desfacerea TERMOIZOLANTULUI EXIST. PE POD	m2			17,335
						13,595
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0500	84,97	4,248
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,347
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,900
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	22,00	2,640
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,200
10	RpCI42B	Demontarea FOI DE ARDEZIE	m2			61,578
						61,178
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,589
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,589
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,400
11	RpCH32E	Desfacerea GRATAR DIN SCINDURA 400*22mm	m3			207,327
						207,327
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	84,97	169,940
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	84,97	37,387
12	RpCI42C	Demontarea din tabla zincata de la parapet	m2			75,274
						74,774
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	84,97	37,387
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	84,97	37,387
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0250	20,00	0,500
13	RpIzC45B	Desfacerea termoizolantului -CHERAMZIT	m3			92,369
						86,669
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	84,97	86,669
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	20,00	5,600

1	2	3	4	5	6	7
14	RpCB18G	Demolarea SCARII EXTERIOARE din beton	m3			629,585 467,335
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,455
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	300,00	105,000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	150,00	52,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,00	4,000
15	RpCB18G	Demolarea SCARII EXTERIOARE din beton	m3			629,585 467,335
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,455
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	300,00	105,000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	150,00	52,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,00	4,000
16	RpCB18G	Demolarea FUNDATIILOR din beton CICLOPAN	m3			629,585 467,335
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,455
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,750
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	300,00	105,000
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	150,00	52,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	20,00	4,000
17	TsC03G1	INCARCAREA cu excavatorul A GUNOIULUI DE CONSTRUCTIE IN AUTOVEHICULE	100 m3			1 560,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	600,00	1 560,000
18	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			62,535 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	550,00	62,535
19	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			191,972 30,589
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,589
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,383
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.